
lecar levélo l’abrivélolebus lebuslarechargeleparking-relaislebus
à la demande

Édition Septembre 2021
Horaires valables à compter du 30/08/2021

4
PÔLE D’ACTIVITÉS

VAL SAINT-ANDRÉ

Zone d’activités des Milles

Village des Milles

Centre Cial de la Pioline

Pôle scolaire de la Nativité

Aix Centre / La Rotonde

Gare SNCF

P+R Malacrida

Mairie Annexe du Val Saint-André

P+R Plan d’Aillane

PÔLE D’ACTIVITÉS
<> VAL SAINT-ANDRÉ

DÉPART TOUTES LES

15 MINUTES
DE POIN

TE

EN
HEURES

MIRABEAU

LE COURS

ATTENTION : perturbation en cours3

INFORMATIONS

Ce dépliant a coûté 0,15€
Merci de ne pas le jeter, ni le gaspiller.

Retrouvez-le en téléchargement sur www.aixenbus.fr

À votre service

Agence commerciale

Dans l’office du tourisme
300 Avenue Guiseppe Verdi, Aix-en-Provence

09 70 80 90 13
appel non surtaxé

Aix en bus
CS 90590 Aix-en-Provence cedex 3

Alerte SMS
Aixenbus.fr / info trafic

aixenbus .fr Aix en Bus

Pour vos déplacements dans la métropole

0 800 713 137lepilote.com

une marque de

Direction

PÔLE D’ACTIVITÉS
DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

Val Saint André 6.00 6.19 6.36 6.51 7.05 7.20 7.34 7.48 8.03 8.18 8.33 8.47 9.02 9.14 9.29 9.44 9.59 10.15 10.30 10.46 11.01 11.16 11.30 11.46 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.33 14.48 15.03 15.19 15.34 15.49 16.04 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.50 18.05 18.20 18.33 18.49 19.04 19.19 19.36 19.51 20.05 20.20 20.38 20.53
P+R Malacrida 6.02 6.21 6.38 6.53 7.07 7.22 7.37 7.51 8.06 8.21 8.36 8.50 9.04 9.16 9.31 9.46 10.01 10.17 10.32 10.48 11.03 11.18 11.32 11.48 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.35 14.50 15.05 15.21 15.36 15.51 16.06 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.52 18.07 18.22 18.35 18.51 19.06 19.21 19.38 19.53 20.07 20.22 20.40 20.55
Saint-Jérôme 6.06 6.25 6.42 6.57 7.12 7.27 7.45 7.59 8.14 8.29 8.44 8.58 9.10 9.22 9.37 9.51 10.06 10.22 10.37 10.53 11.08 11.23 11.37 11.53 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.40 14.55 15.10 15.26 15.41 15.56 16.11 16.28 16.43 16.58 17.14 17.29 17.44 17.58 18.13 18.28 18.41 18.57 19.10 19.25 19.42 19.57 20.11 20.25 20.43 20.58
Gare SNCF 6.11 6.30 6.47 7.02 7.19 7.34 7.52 8.06 8.21 8.36 8.51 9.05 9.17 9.29 9.44 9.58 10.13 10.29 10.44 11.00 11.15 11.30 11.44 12.00 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.47 15.02 15.17 15.33 15.48 16.03 16.18 16.35 16.50 17.05 17.21 17.36 17.51 18.05 18.20 18.35 18.48 19.03 19.16 19.31 19.48 20.03 20.17 20.30 20.48 21.03
Rotonde 6.13 6.32 6.49 7.04 7.22 7.37 7.55 8.09 8.24 8.39 8.54 9.08 9.19 9.31 9.46 10.00 10.15 10.31 10.46 11.02 11.17 11.32 11.46 12.02 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.49 15.04 15.19 15.35 15.50 16.05 16.20 16.37 16.52 17.07 17.23 17.38 17.53 18.07 18.22 18.37 18.50 19.05 19.18 19.33 19.50 20.05 20.19 20.32 20.50 21.05
Pont Figuière 6.19 6.38 6.55 7.12 7.30 7.45 8.03 8.17 8.32 8.47 9.02 9.16 9.27 9.38 9.53 10.07 10.22 10.38 10.53 11.09 11.24 11.39 11.54 12.10 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.57 15.12 15.27 15.43 15.58 16.13 16.28 16.45 17.00 17.16 17.32 17.47 18.02 18.16 18.30 18.45 18.58 19.12 19.25 19.40 19.57 20.12 20.25 20.38 20.56 21.11
Parade 6.23 6.42 6.59 7.17 7.36 7.51 8.09 8.23 8.38 8.53 9.07 9.21 9.32 9.43 9.58 10.12 10.27 10.43 10.58 11.14 11.29 11.44 11.59 12.15 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 15.02 15.17 15.32 15.48 16.03 16.19 16.34 16.51 17.06 17.22 17.38 17.53 18.08 18.22 18.36 18.51 19.03 19.17 19.30 19.45 20.02 20.17 20.30 20.43 21.01 21.16
C. Cial des Milles 6.26 6.45 7.02 7.21 7.43 7.58 8.16 8.30 8.45 9.00 9.12 9.26 9.36 9.47 10.02 10.16 10.31 10.47 11.02 11.18 11.33 11.48 12.03 12.19 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.06 15.21 15.36 15.52 16.08 16.24 16.39 16.56 17.11 17.27 17.43 17.58 18.13 18.27 18.41 18.55 19.07 19.21 19.34 19.49 20.06 20.20 20.33 20.46 21.04 21.19
Angenot 6.27 6.47 7.04 7.23 7.45 8.00 8.18 8.32 8.47 9.02 9.14 9.28 9.38 9.49 10.04 10.18 10.33 10.49 11.04 11.20 11.35 11.50 12.05 12.21 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.08 15.23 15.38 15.54 16.10 16.26 16.41 16.58 17.13 17.29 17.45 18.00 18.15 18.29 18.43 18.57 19.09 19.23 19.36 19.51 20.08 20.21 20.34 20.47 21.05 21.20
Pôle d'Activités 6.36 6.56 7.14 7.33 7.56 8.11 8.29 8.43 8.58 9.12 9.24 9.38 9.48 9.59 10.14 10.28 10.43 10.59 11.14 11.30 11.45 12.00 12.15 12.31 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.18 15.33 15.48 16.05 16.21 16.37 16.52 17.09 17.24 17.40 17.56 18.11 18.26 18.40 18.54 19.06 19.17 19.31 19.44 19.59 20.16 20.29 20.42 20.55 21.13 21.28

LE SAMEDI (toute l’année)

Val Saint André 6.00 6.20 6.40 7.00 7.23 7.43 8.03 8.23 8.41 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.40 19.59 20.18 20.50
P+R Malacrida 6.02 6.22 6.42 7.02 7.25 7.45 8.05 8.25 8.43 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.42 20.01 20.19 20.51
Saint-Jérôme 6.05 6.25 6.45 7.06 7.29 7.50 8.10 8.30 8.49 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.06 19.26 19.46 20.05 20.23 20.55
Gare SNCF 6.09 6.29 6.49 7.11 7.34 7.55 8.15 8.35 8.55 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.11 19.31 19.51 20.10 20.28 21.00
Rotonde 6.11 6.31 6.51 7.13 7.36 7.57 8.17 8.37 8.57 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55 19.13 19.33 19.53 20.12 20.30 21.02
Pont Figuière 6.16 6.36 6.56 7.19 7.42 8.03 8.23 8.44 9.04 9.23 9.43 10.03 10.23 10.43 11.03 11.23 11.43 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.20 19.40 19.59 20.18 20.36 21.08
Parade 6.20 6.40 7.00 7.23 7.46 8.07 8.27 8.49 9.09 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28 11.48 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.25 19.45 20.03 20.22 20.41 21.13
C. Cial des Milles 6.23 6.43 7.03 7.26 7.50 8.11 8.31 8.53 9.13 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11 17.31 17.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.29 19.49 20.07 20.25 20.44 21.16
Angenot 6.24 6.44 7.04 7.27 7.51 8.12 8.32 8.54 9.14 9.34 9.54 10.14 10.34 10.54 11.14 11.34 11.54 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.31 19.50 20.08 20.26 20.45 21.17
Pôle d'Activités 6.32 6.52 7.12 7.35 7.59 8.20 8.40 9.02 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.21 12.41 13.01 13.21 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01 17.21 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.21 19.39 19.58 20.16 20.34 20.53 21.25

4 Les caractéristiques de la ligne 4

FRÉQUENCES DE PASSAGE
(en minutes)

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

15’
Lundi au vendredi (sauf vacances scolaires)

11h 12h 13h 14h

8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h

La ligne ne circule pas 
Dimanches et jours fériés

11h 12h 13h 14h

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

15’
Lundi au vendredi (en période de vacances scolaires)

11h 12h 13h 14h

6h 7h 8h 9h 10h 15h 16h 17h 18h 19h 20h 21h

20’ 25’
Samedi

11h 12h 13h 14h

Les dimanches et jours fériés, une partie des arrêts situés  entre la gare routière et le village des Milles sont desservis par la ligne 18.

 LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

Val Saint André 6.02 6.19 6.36 6.51 7.05 7.20 7.32 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.02 15.16 15.32 15.46 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.14 17.29 17.45 18.01 18.16 18.31 18.49 19.05 19.21 19.37 19.53 20.07 20.23 20.38 20.53
P+R Malacrida 6.04 6.21 6.38 6.53 7.07 7.22 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.04 15.18 15.34 15.48 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.16 17.31 17.47 18.03 18.18 18.33 18.51 19.07 19.23 19.39 19.55 20.09 20.25 20.40 20.55
Saint-Jérôme 6.07 6.24 6.42 6.57 7.12 7.27 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.09 15.23 15.39 15.53 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.21 17.36 17.52 18.08 18.23 18.38 18.56 19.12 19.28 19.44 20.00 20.14 20.28 20.43 20.58
Gare SNCF 6.12 6.29 6.47 7.02 7.19 7.34 7.47 8.02 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.45 12.01 12.16 12.31 12.46 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.16 15.30 15.46 16.00 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.28 17.43 17.59 18.15 18.30 18.45 19.02 19.18 19.34 19.50 20.06 20.20 20.33 20.48 21.03
Rotonde 6.14 6.31 6.49 7.04 7.21 7.36 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.47 12.03 12.18 12.33 12.48 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.18 15.32 15.48 16.02 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.30 17.45 18.01 18.17 18.32 18.47 19.04 19.20 19.36 19.52 20.08 20.22 20.35 20.50 21.05
Pont Figuière 6.20 6.37 6.55 7.11 7.28 7.44 7.57 8.12 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.41 9.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.11 12.26 12.41 12.56 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.26 15.40 15.56 16.10 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.38 17.53 18.09 18.25 18.40 18.55 19.11 19.27 19.43 19.59 20.15 20.28 20.41 20.56 21.11
Parade 6.24 6.41 6.59 7.16 7.34 7.50 8.03 8.18 8.33 8.48 9.02 9.17 9.32 9.46 10.00 10.15 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.16 12.31 12.46 13.01 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.31 15.45 16.01 16.16 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.44 17.59 18.15 18.31 18.46 19.00 19.16 19.32 19.48 20.04 20.20 20.33 20.46 21.01 21.16
C. Cial des Milles 6.27 6.44 7.02 7.20 7.40 7.56 8.09 8.24 8.39 8.54 9.06 9.21 9.36 9.50 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.20 12.35 12.50 13.05 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.35 15.49 16.05 16.21 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.49 18.04 18.20 18.36 18.51 19.04 19.20 19.36 19.52 20.08 20.23 20.36 20.49 21.04 21.19
Angenot 6.28 6.46 7.04 7.22 7.42 7.58 8.11 8.26 8.41 8.56 9.08 9.23 9.38 9.52 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.22 12.37 12.52 13.07 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.37 15.51 16.07 16.23 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.51 18.06 18.22 18.38 18.53 19.06 19.22 19.38 19.54 20.10 20.24 20.37 20.50 21.05 21.20
Pôle d'Activités 6.37 6.55 7.13 7.31 7.52 8.08 8.21 8.36 8.51 9.06 9.18 9.33 9.48 10.02 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.32 12.47 13.02 13.17 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.47 16.01 16.17 16.33 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.01 18.16 18.32 18.48 19.03 19.14 19.30 19.46 20.02 20.18 20.32 20.45 20.58 21.13 21.28



DIMANCHE ET JOURS FERIES

3

3

Malacrida

Centre commercial 
Carrefour

Fac des Sciences

Ensemble Scolaire 
La Nativité

Zone Industrielle 
des Milles

Tabac le Saint André
Tabac Presse 
du Pigonnet

Le 100 Pression

GARE
ROUTIÈRE

Plan d’Aillane

A8

A8

A
51

A
51

Route
de

Gardanne

Petite Route de Milles

Av.

Fortu
né

Fe
rr

in
i

Av.
H.

M
ou

re
t

Av.
J.

GionoRoute
de

Loqui

Rue
M

.
Berthelot

R. A. Decanis

Av.
C. Bressier

Bd
du

G
alP.

A
ng

e not

D 9

Route
de

Mille
s R.

F.
Ro

sa

Av. Du
Pigonnet

Av. P. Brossolett e

Av
. M

. J
uv

én
al

Av.

St
Jérôme

A
v. de

la
Cible

Av. H. Maur
ia

t

D
9Chemin de la Valette

PÔLE D’ACTIVITÉS4
Zone Artisanale

Requier
Gare des Milles

Centre Cial des Milles

Champ de Foire

Parade

La Figuière

Clos Bernadette

Brossolette

l’Armelière

California

Pont de la Figuière

Les Alpilles
Le Pigonnet

Roumanille

Sous Préfecture

Rectorat

Reine Jeanne
Malherbe

Robert
Oraison

Bourget

Les Cigales
St Jérôme

Cible

Beausoleil
Mauriat

P+R
Malacrida

St Benoit

Rotonde 

Pôle de la Beauvalle

Gazel

Monclar
St Joseph Angenot

VAL SAINT ANDRÉ4

Magnan

Gare
SNCF
Gare
SNCF

G. R. Belges

CFA - Granon

Requier

Le Serre 1
Le Serre 2

Avenue Louis Amouriq

3,5t

Légende

Point de vente Aix en Bus

Arrêt desservi dans les 2 sens

Arrêt desservi dans un seul sens

Terminus de la ligne

Agence Commerciale Aix en Bus

500 mètres

NN

PÔLE D’ACTIV
ITÉ

4 4
VAL SAIN

T ANDRÉ

Zone Artis
anale

Gare des M
ille

s

C. C
ial des M

ille
s

Champ de Foire

Parade

Hippodrome

l’A
rm

eliè
re

Califo
rnia

Pôle de la Beauvalle

Pont d
e la Figuière

La Figuière

Clos B
ernadette

Les A
lpille

s

Le Pigonnet

Roumanille

Sous P
réfecture

Brosso
lette

G. R. Belges 

Rotonde

Gare SNCF

Rectorat

Malherbe

Reine Je
anne

Robert

Oraiso
n

Bourget

Les C
igales

St Jé
rôme

Cible
St B

enoit

Beauso
leil

Mauria
t

P+R M
alacri

da

MagnanLe Serre
 1

Requier

Couton

Le Serre
 2

Angenot

Mairie

    d
es M

ille
sCFA

 - G
ranon

Angenot

4 Direction

VAL SAINT-ANDRÉ

INFORMATIONS

DU LUNDI AU VENDREDI (sauf vacances scolaires)

Pôle d'Activités 5.53 6.08 6.22 6.40 6.53 7.04 7.19 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.04 9.20 9.35 9.51 10.07 10.22 10.37 10.52 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.39 14.54 15.09 15.24 15.40 15.54 16.09 16.24 16.38 16.52 17.07 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.48 19.04 19.21 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.48 21.00
Le Serre 1 5.58 6.13 6.27 6.45 6.58 7.11 7.26 7.41 7.56 8.11 8.26 8.39 8.54 9.09 9.25 9.40 9.56 10.12 10.27 10.42 10.57 11.13 11.28 11.43 11.58 12.13 12.28 12.43 12.58 13.13 13.28 13.43 13.58 14.13 14.28 14.44 14.59 15.14 15.29 15.45 15.59 16.15 16.30 16.44 16.58 17.13 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.54 19.10 19.26 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 20.53 21.05
C. Cial des Milles 6.01 6.16 6.30 6.48 7.01 7.14 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.42 8.57 9.12 9.28 9.43 9.59 10.15 10.30 10.45 11.00 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.47 15.02 15.17 15.32 15.48 16.02 16.18 16.33 16.47 17.01 17.16 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.57 19.13 19.29 19.43 19.58 20.13 20.28 20.43 20.56 21.08
Parade 6.08 6.23 6.37 6.55 7.09 7.22 7.37 7.52 8.07 8.22 8.38 8.51 9.06 9.21 9.36 9.51 10.07 10.23 10.38 10.53 11.08 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.55 15.10 15.25 15.40 15.56 16.12 16.28 16.43 16.57 17.11 17.26 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.53 19.06 19.21 19.36 19.50 20.05 20.20 20.34 20.49 21.02 21.14
Pont Figuière 6.13 6.28 6.42 7.00 7.15 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.13 10.29 10.44 10.59 11.14 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.01 15.16 15.31 15.46 16.02 16.19 16.35 16.50 17.04 17.18 17.33 17.46 18.01 18.16 18.31 18.47 18.59 19.12 19.26 19.41 19.55 20.10 20.25 20.39 20.54 21.07 21.19
Rotonde 6.20 6.35 6.49 7.07 7.24 7.39 7.54 8.09 8.24 8.39 8.53 9.06 9.21 9.36 9.51 10.06 10.22 10.38 10.53 11.08 11.23 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.09 15.24 15.39 15.54 16.10 16.28 16.44 16.59 17.13 17.27 17.42 17.55 18.10 18.25 18.40 18.56 19.07 19.20 19.33 19.48 20.02 20.17 20.32 20.45 21.00 21.13 21.25
Malherbe 6.21 6.36 6.50 7.08 7.25 7.40 7.55 8.10 8.25 8.40 8.54 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.23 10.39 10.54 11.09 11.24 11.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.10 15.25 15.40 15.55 16.12 16.30 16.46 17.01 17.15 17.29 17.44 17.57 18.12 18.27 18.42 18.58 19.09 19.21 19.34 19.49 20.03 20.18 20.33 20.46 21.01 21.14 21.26
Saint-Jérôme 6.25 6.40 6.54 7.12 7.29 7.44 7.59 8.14 8.29 8.44 8.58 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.27 10.43 10.58 11.13 11.28 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.14 15.29 15.44 15.59 16.16 16.34 16.50 17.05 17.20 17.34 17.49 18.02 18.17 18.32 18.46 19.02 19.13 19.25 19.38 19.53 20.07 20.22 20.37 20.50 21.05 21.18 21.30
P+R Malacrida 6.29 6.44 6.58 7.16 7.34 7.49 8.04 8.19 8.34 8.49 9.03 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.32 10.48 11.03 11.18 11.33 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.19 15.34 15.49 16.05 16.22 16.40 16.56 17.11 17.26 17.40 17.55 18.08 18.23 18.38 18.51 19.07 19.18 19.30 19.43 19.58 20.12 20.27 20.40 20.53 21.08 21.21 21.33
Val Saint André 6.30 6.45 6.59 7.18 7.36 7.51 8.06 8.21 8.36 8.51 9.05 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.34 10.50 11.05 11.20 11.35 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.21 15.36 15.51 16.08 16.25 16.43 16.59 17.13 17.28 17.42 17.57 18.10 18.25 18.40 18.53 19.09 19.20 19.32 19.45 20.00 20.14 20.29 20.41 20.54 21.09 21.22 21.34

LE SAMEDI (toute l’année)

Pôle d'Activités 5.53 6.15 6.38 6.58 7.17 7.37 7.54 8.11 8.30 8.50 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10 17.30 17.50 18.10 18.30 18.50 19.10 19.30 19.50 20.07 20.30 21.00
Le Serre 1 5.59 6.21 6.44 7.04 7.23 7.43 8.00 8.17 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16 17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.13 20.36 21.06
C. Cial des Milles 6.02 6.24 6.47 7.07 7.26 7.46 8.03 8.20 8.39 8.59 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59 11.19 11.39 11.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.16 20.39 21.09
Parade 6.09 6.31 6.54 7.14 7.33 7.53 8.10 8.27 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.46 19.06 19.26 19.46 20.06 20.23 20.46 21.15
Pont Figuière 6.14 6.36 6.59 7.19 7.39 7.59 8.16 8.33 8.52 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52 11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.31 19.51 20.11 20.28 20.51 21.19
Rotonde 6.20 6.42 7.05 7.25 7.46 8.06 8.23 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20 11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00 17.20 17.40 18.00 18.20 18.40 19.00 19.20 19.38 19.58 20.18 20.35 20.58 21.24
Malherbe 6.21 6.43 7.06 7.26 7.47 8.07 8.24 8.41 9.01 9.21 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02 11.22 11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22 17.42 18.02 18.22 18.42 19.02 19.22 19.40 20.00 20.20 20.36 20.59 21.25
Saint-Jérôme 6.25 6.47 7.10 7.30 7.51 8.11 8.28 8.45 9.05 9.25 9.47 10.07 10.27 10.48 11.08 11.27 11.47 12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.07 19.26 19.44 20.04 20.24 20.40 21.03 21.29
P+R Malacrida 6.29 6.51 7.14 7.34 7.55 8.15 8.32 8.49 9.09 9.29 9.52 10.12 10.32 10.53 11.13 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12 17.32 17.52 18.12 18.32 18.52 19.12 19.31 19.49 20.09 20.29 20.44 21.07 21.33
Val Saint André 6.30 6.52 7.15 7.35 7.56 8.16 8.33 8.50 9.10 9.30 9.53 10.13 10.33 10.54 11.14 11.33 11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13 17.33 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.32 19.50 20.10 20.30 20.45 21.08 21.34

Les dimanches et jours fériés, une partie des arrêts situés  entre la gare routière et le village des Milles sont desservis par la ligne 18.

 LUNDI AU VENDREDI (en vacances scolaires)

Pôle d'Activités 5.53 6.08 6.22 6.39 6.53 7.05 7.21 7.37 7.52 8.08 8.24 8.39 8.54 9.09 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.55 14.10 14.24 14.38 14.53 15.07 15.20 15.34 15.48 16.01 16.16 16.31 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 19.01 19.17 19.32 19.48 20.05 20.21 20.35 20.47 21.00
Le Serre 1 5.58 6.13 6.27 6.44 6.58 7.12 7.28 7.44 7.59 8.15 8.30 8.44 8.59 9.14 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.00 14.15 14.29 14.43 14.58 15.12 15.25 15.39 15.53 16.06 16.21 16.36 16.49 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.07 19.22 19.37 19.53 20.10 20.26 20.40 20.52 21.05
C. Cial des Milles 6.01 6.16 6.30 6.47 7.01 7.15 7.31 7.47 8.02 8.18 8.33 8.47 9.02 9.17 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.49 11.04 11.19 11.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.03 14.18 14.32 14.46 15.01 15.15 15.28 15.42 15.56 16.09 16.24 16.39 16.52 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53 19.10 19.25 19.40 19.56 20.13 20.29 20.43 20.55 21.08
Parade 6.08 6.23 6.37 6.54 7.09 7.23 7.39 7.55 8.10 8.26 8.42 8.56 9.11 9.26 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.11 14.26 14.40 14.54 15.09 15.23 15.36 15.50 16.04 16.17 16.32 16.47 17.00 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.02 19.19 19.33 19.48 20.04 20.21 20.37 20.51 21.03 21.16
Pont Figuière 6.13 6.28 6.42 6.59 7.15 7.30 7.46 8.02 8.17 8.33 8.48 9.02 9.17 9.32 9.48 10.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.17 14.32 14.46 15.00 15.15 15.29 15.42 15.56 16.10 16.23 16.38 16.53 17.07 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.54 19.08 19.24 19.38 19.53 20.09 20.26 20.42 20.56 21.08 21.21
Rotonde 6.19 6.34 6.48 7.05 7.24 7.39 7.55 8.11 8.26 8.42 8.57 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.25 14.40 14.54 15.08 15.23 15.37 15.50 16.04 16.18 16.31 16.46 17.01 17.16 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.02 19.16 19.31 19.45 20.00 20.16 20.33 20.48 21.02 21.14 21.27
Malherbe 6.20 6.35 6.49 7.06 7.25 7.40 7.56 8.12 8.27 8.43 8.58 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.26 14.41 14.55 15.09 15.24 15.38 15.51 16.06 16.20 16.33 16.48 17.03 17.18 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51 19.04 19.17 19.32 19.46 20.01 20.17 20.34 20.49 21.03 21.15 21.28
Saint-Jérôme 6.24 6.39 6.53 7.10 7.29 7.44 8.00 8.16 8.31 8.47 9.02 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.30 14.45 14.59 15.13 15.28 15.42 15.55 16.10 16.24 16.37 16.52 17.07 17.22 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.55 19.08 19.21 19.36 19.50 20.05 20.21 20.38 20.53 21.07 21.19 21.32
P+R Malacrida 6.27 6.42 6.56 7.14 7.34 7.49 8.05 8.21 8.36 8.52 9.07 9.21 9.36 9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.35 14.50 15.04 15.18 15.33 15.47 16.00 16.16 16.30 16.43 16.58 17.12 17.27 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.13 19.26 19.41 19.55 20.10 20.26 20.41 20.56 21.10 21.22 21.35
Val Saint André 6.28 6.43 6.57 7.15 7.35 7.50 8.06 8.22 8.37 8.53 9.08 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.36 14.51 15.05 15.19 15.34 15.48 16.01 16.18 16.32 16.45 17.00 17.14 17.29 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.01 19.14 19.27 19.42 19.56 20.11 20.27 20.42 20.57 21.11 21.23 21.36

En raison d’une limitation de tonnage sur le pont des Milles, la ligne 4 est déviée entre les arrêts
«CFA - Granon» et «Centre Cial des Milles».   Plus d’informations sur aixenbus.fr ou au 09 70 80 90 13.


